

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 18.01.2018
Karar Sayısı : 2018/15
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trf. Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. , Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **18.01.2018 Perşembe günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: Turgutlu Belediye Başkanlığının 27.12.2017 tarih ve E.1244 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Turgutlu İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 25.12.2017 tarih ve 2017/8 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Turgutlu'nun prestij caddeleri kapsamında yapılan Akçakmak Yolu için, yol çalışmaları esnasında çıkarılan Tek-Yön, Park Yasağı, Sağa ve Sola Dönülmez levhalarının tekrar takılması talebi (*UKOME ilçe alt komisyonunun; Akçakmak Caddesi, Manisa Büyükşehir Belediyesi olmadan önce İl ve İlçe Trafik Komisyonu Kararları gereğince, Eski Manisa Yolu caddesinden başlamak kaydıyla Atatürk Bulvarı, Abdullah Halis Kavruk Meydanına kadar, bahsedilen istikamette tek-yön olarak trafik akımının sağlanmasına karar verilmişti. Manisa Büyükşehir Belediyemizce Prestij Caddeleri kapsamında yol çalışmalarına başlanulmasına kadar bu şekilde çalışmaktaydı. Çalışmalar tamamlandığı için Akçakmak yolunun aynı şekilde Eski Manisa Yolu ile Abdullah Halis Kavruk Meydanı arasında kalan kısmının aynı istikamette Tek-Yön olarak devam etmesine, sağ tarafta park serbestliği olduğu için sol tarafa park yasağı getirilmesine ve yine Akçakmak Yolunun, Eski Manisa Yolu ile İbrahimci Parkı arasında kalan bölümünde ise daha önceden olduğu gibi çift yönlü trafik akımının devam ettirilmesine, ancak yol çalışmalarında yol daraldığı (kaldırım genişletildiği) için üst tarafta da olduğu gibi aynı istikamette yolun sağ tarafına "Park Serbestliği", sol tarafına da "Park Yasağı" uygun olacağı şeklinde görüş mevcut*)

2-) Turgutlu Özlem Seyahat Taş. İnş. Pet. Ürn. Taş. Gıda Sig. Hay. Turz. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti.'nin dilekçesinde; İlçemiz otogarında Sinyalizasyon Sistemi ve Otogar'a giriş kavşağı olmadığından Ankara istikametinden gelen otobüslerin otogara giriş yapamadığı, Turgutlu ve Manisa istikametine gidecek yolcuların Necmettin Erbakan Parkı önünde indirmekte olduklarını belirterek, E-96 Karayolu üzerinde yapılmakta olan köprürlü kavşak çalışmalarından dolayı, durakların kaldırıldığını ancak, şeridin daralmasına rağmen otobüslerin burada yolcu indirmeye devam ettiklerini belirtmektedir. Necmettin Erbakan Parkı önünde bu otobüslerin rahatça durarak Turgutlu' lu vatandaşlarımızı güvenli bir şekilde indirebilmesi için, 3m. Genişliğinde, 22m. Uzunluğunda bir cep yapılmasına müsait bir alan olduğu hususunda Turgutlu Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerinden de görüş alındığını ifade ederek, Necmettin Erbakan Parkı önünde uygun ölçülerde cep yapılması talebi (*Ukome ilçe alt komisyonunun; Şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan araçların, otogar haricinde, yolcu indirme bindirme yapmalarının, ilgili yasa gereğince ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ukome Kararları gereğince yasak olduğundan cep yapılmasının Turgutlu Özlem Seyahat haricinde, Şehirlerarası diğer yolcu taşımacılığı yapan araçların da bu cebi kullanacakları düşünüldüğünde talebin Uygun Olmadığı şeklinde görüş mevcut*)

3-) Turgutlu Otobüsçüleri Turizm Seyahat Petrol Birlik Tic. Ltd. Şti.'nin dilekçelerinde; Turgutlu'da yapılan Köprürlü Kavşak yapımı çalışmalarından dolayı Atatürk Bulvarından E-96 Karayoluna çıkış yapılamadığından, İzmir istikameti çıkışların çoğunlukla Subaşı Mahallesi Bahçeciler Sokaktan yapılmakta olduğunu, ancak bu sokakta yaşanan yoğunluk sebebiyle, Bahçeciler Sokağın Tek-Yön ve araç parkların tek taraflı yapılması talebi (*UKOME ilçe alt komisyonunun; yol çalışmasından dolayı Şehirler Arası Yolcu taşımacılığı yapan firmaların servis otolarının ve diğer araçların E-96 Devlet Karayoluna çıkışta bu yolu kullanıyor olmalarından ve servis otobüslerinin buralarda park yapmalarından dolayı yoldaki yoğunluk bir hayli artış göstermiştir. Bu nedenle Bahçeciler Sokağın Seyfi Demirsoy Caddesinden E-96 Devlet Karayolu istikametine doğru "Tek-Yön" yapılmasına, Sağ tarafa park serbestliği getirilerek Sol tarafa Park Yasağı yapılmasına, alternatif olarak yol çalışması yapıldıktan sonra Çavdar Sokağın Bahçeciler Sokaktan Seyfi Demirsoy Caddesi istikametine Tek- Yön yapılarak sağ tarafa park serbestliği, sol tarafa "Park Yasağı" getirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut*)

4-) Halil Kale Fen Lisesi Müdürlüğü'nün yazılarında; Okulun giriş çıkış kapısının Yeni Kervan Yolu Sokak ile Seyfi Demirsoy Sokağın kesiştiği noktada bulunduğu, söz konusu sokakların kesişme noktasında trafiğin düzensiz akması, trafik güvenliği önlemlerinin yetersiz olması ve okul önündeki alana araçların düzensiz park etmeleri sonucunda kazalara sebebiyet verdiğini belirterek, gerekli trafik düzenlemelerinin yapılması talebi (*UKOME ilçe alt komisyonunun; Halil Kale Fen Lisesi önündeki Seyfi Demirsoy Caddesinin geniş olması, Yeni Kervan Yolu Sokağın bölünmüş yol olması ancak bu kısımda yolların birbirini karşılamamasından dolayı geniş bir alanın oluştuğu bu noktada da araçların düzensiz park yamaları da trafiği olumsuz etkilediğini belirterek, kavşak gibi düzenlemeler yapılmasına olanak olmadığı, bu alanda bulunan cami önünde yapılan araç parkının engellenmesi için cami önüne "Park Yasağı" getirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut*)

5-) Turgutlu Vergi Dairesi çalışanların talebinde, Atatürk Bulvarı üzerindeki Vergi Dairesi girişinde kuralızsız olarak park yapan araçlar yüzünden, özel ve resmi araçların giriş ve çıkışlarda zorlandıklarını belirterek, kaldırım kenarına kırılmayacak sağlam bir malzemeyle fiziki önlemlerin alınması talebi (*UKOME ilçe alt komisyonunun; Vergi Dairesi ve Kaymakamlık Binası girişine 75 cm'lık yüksek esnek delinatör takılmasına ve üzerine "Kurum Araçları Hariç Park Yasağı" Levhası konulmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut*)

(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)